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Uwaga filmowcy! 1 sierpnia we Wrocławiu przedstawiciele siedmiu polskich regionalnych komisji filmowych,
w tym reprezentanci Krakow Film Commission będą udzielać informacji na temat możliwości uzyskania
wsparcia produkcji filmowych. Spotkanie jest częścią 14. Międzynarodowego Festiwalu Filmowego T – Mobile
Nowe Horyzonty. Zgłoszenia przyjmowane są do 28 lipca.

Okazją do spotkania z przedstawicielami komisji filmowych będą Polish Days - najważniejsze
wydarzenie branżowe Festiwalu. Podczas Polish Days (30 lipca – 1 sierpnia) prezentowane będą nowe,
polskie filmy na wszystkich etapach produkcji: projekty ukończone, work-in-progress, oraz pitchingi
projektów będących w fazie rozwoju. Obejrzą je przedstawicie międzynarodowej branży filmowej:
agenci sprzedaży, dystrybutorzy oraz producenci. Podczas ostatniego dnia wydarzenia (1 sierpnia),
zatytułowanego Film Commissions' Day, uwaga uczestników skupi się szczególnie na działaniach i
ofercie polskich regionalnych komisji filmowych. Tego dnia w programie przewidziano spotkania
indywidualne z przedstawicielami komisji (Meet the Polish Film Commissions) oraz wieczorne
wydarzenie networkingowe. W spotkaniach wezmą udział reprezentanci Krakow Film Commission,
Łódź Film Commission, Mazovia Warsaw Film Commission, Poznan Film Commission, Silesia Film
Commission, Wroclaw Film Commission oraz Film Commission Poland. Będzie to okazja do
bezpośredniej rozmowy na temat projektów filmowych, możliwości pozyskania funduszy oraz zakresu
świadczonych przez komisje usług i perspektywy współpracy.

Na co dzień sześć funkcjonujących w Polsce regionalnych komisji filmowych zajmuje się obsługą
produkcji filmowych, promocją regionów oraz organizacją wydarzeń filmowych. Komisje lub instytucje
kultury, których są częścią, są też operatorami Regionalnych Funduszy Filmowych. Działania Film
Commission Poland są natomiast skierowane przede wszystkim na rynek zagraniczny – instytucja przy
współpracy z regionami promuje polskie lokacje filmowe oraz polską branżę filmową (producentów,
usługodawców, talenty).

Zapisy na spotkania indywidualne, które odbędą się 1 sierpnia w godzinach 15.00-17.00 w hotelu Puro
(ul. Pawła Włodkowica 6) przyjmowane są przez Film Commission Poland, koordynujące obecność
regionalnych komisji filmowych na Polish Days. Zgłoszenia należy wysyłać na adres: Anna E. Dziedzic:
dziedzic@filmcommissionpoland.pl do dnia 28 lipca br. Liczba miejsc jest ograniczona.
Krakow Film Commision oraz polskie komisje filmowe są partnerem Polish Days.
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